Registered number: 08617088

KORTEXT LIMITED

ANNUAL REPORT AND CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021



COMPANY INFORMATION

Directors

James Richard Gray (appointed 19 July 2013)

Jeremy Dyce Duckworth (appointed 1 November 2015)

Steven Allen Harris (appointed 20 July 2016) John Kasumovic (appointed 17 June 2021)

Manuel Lopo De Carvalho (appointed 26 March 2019) Paul Adam Zwillenberg (appointed 17 June 2021)

Andrejs Alferovs (appointed 15 May 2014, resigned 3 June 2021)

Company secretary

Katrin Gray

Registered number

08617088

Registered office

Suite B, 6th Floor, Avalon House

26-32 Oxford Road Bournemouth

Dorset BH8 8EZ

Trading Address

Suite B Floor 6 Avalon House Bournemouth

Dorset BH8 8EZ

Independent auditors

Francis Clark LLP

Chartered Accountants & Statutory Auditors

Towngate House 2-8 Parkstone Road

Poole Dorset BH15 2PW

CONTENTS

	Page
Group Strategic Report	1 - 3
Directors' Report	4 - 5
Independent Auditors' Report	6 - 10
Consolidated Income Statement and Statement of Comprehensive Income	11
Consolidated Balance Sheet	12 - 13
Company Balance Sheet	14 - 15
Consolidated Statement of Changes in Equity	16 - 17
Company Statement of Changes in Equity	18 - 19
Consolidated Statement of Cash Flows	20 - 21
Notes to the Financial Statements	22 - 47

GROUP STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

Principal Activity

The principal activity of the Group is to partner with universities and support them through the digital transformation in teaching and learning that is underway globally. We are clear in our mission of supporting students and their teachers, wherever they are in the world, with the best, digitally enhanced teaching and learning experience, delivered through the Kortext Arcturus platform.

We enable students using Kortext to access and use their required learning resources anytime, and from anywhere, in a unique, engaging way that connects them to their course, to their university, to their academics and to each other.

We have now aggregated some 2m+ learning resources from over 4,700 different publishers that support students studying any subject. The content includes all key eTextbooks from the likes of Pearson, McGraw Hill, Wiley, Cengage and other leading publishers as well as thousands of specialist content creators and publishers focused on quality educational resources. Indeed, we have become a trusted partner to these publishers and many of them use our experience and technology to help them deliver their content to their users in an enhanced digital form.

The Arcturus platform is at the centre of this activity and we continue to invest significantly in its development with a special focus on the best use of AI to better support students' different learning styles and capabilities.

Introduction

The year ended 30th June 2021 was another successful year for the Group as the Covid pandemic highlighted to many universities around the world the urgent need to invest in an engaging online learning experience in a way that used technology to better support all students, regardless of them being on campus or off campus, offering students the choice and flexibility of studying whenever they want from wherever they happened to be.

During the year Kortext was able to react positively to the ever-changing situation on the ground as our partner universities adapted to manage the impact of the pandemic on students. As was widely reported, almost all higher education teaching was moved online and there was very limited activity on campus throughout the UK and indeed, in most parts of the world. What wasn't necessarily as widely understood was the impact these changes had on students, many of whom struggled to adapt to this new environment and which highlighted a disproportionate impact on those students from disadvantaged backgrounds. The outcome was that some students just did not have access to technology, tools for study, the right learning resources, a good physical location, or set-up from where they could undertake their studies effectively.

As a result of this, universities turned to Kortext to build upon the Free Student eTextbook Programme we launched with our publishing partners, Jisc, and our technology partners Microsoft and Adobe in April 2020. They asked us to deliver these key learning resources to their students as universities started to teach again in September 2020. Not only did we accomplish this for thousands of universities, the flexibility of the Arcturus Platform enabled us to provide students with the ability to access and engage with their adopted textbooks, connect with each other, connect with their course and their course leaders and collaborate while learning. Universities also then benefited from using our leading-edge learning analytics to help prioritise student support where it was needed the most.

GROUP STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

Our results

Putting our student users and partner universities first has helped underpin our growth. We achieved a significant increase in revenue for the year and in June 2021 we were able to attract further investment into the Company, significantly strengthening our Balance Sheet, all of which is reflected in these financial statements.

Despite the disruption as a result of the pandemic, the Group ended up with revenue of £17.0m, (FY20 £7.4m), a year-on-year revenue increase of 129%.

Gross profit increased to £6.6m (up 239%% from £2.0m in FY20), Our operating loss was significantly reduced to £(1.3)m (FY20 £(3.7)m). This loss was as a direct result of the investment in our people and platform to continue to enable the business to scale and to ensure the platform can support the millions of users we now have.

This financial performance combined with the equity investment in the Company at the end of June 2021 positioned the business with a very strong balance sheet of net assets of £20.6m and net cash of £22.2m as at 30 June 2021. This strong position will support our plans and enable us to move to achieving profitable growth in the future as we drive ever more efficiencies from our investments into our team and technology.

As we progress, Kortext's strategy continues to focus on helping our users achieve more and supporting out university partners to improve student outcomes and we are confident this customer focus will continue to underpin our growth.

Post year end developments

The Group continues to perform well in the current financial year ending 30 June 2022. New contracts continue to be signed with universities and purchasing consortia and Kortext continues to be the partner of choice for universities undertaking digital teaching and learning projects.

Principal risk and uncertainties

The general business environment remains competitive with all businesses needing to continually demonstrate value for money, excellent service and high-quality products and services that meet the needs of customers. As with other businesses we face a number of risks, including:

Covid-19

Although Covid-19 became a key risk during the year its impact on the Group was effectively managed. The Group had (and still has) robust plans in place covering all areas including staff, students, partner universities' supply chains and other stakeholders.

This has meant that the financial risks have been appropriately mitigated and the Group only took advantage of very limited government grants, principally the Bounce Back Loan scheme. Our total lending from all government grants totaled £50k in the year.

Competition

The Group's strategy has minimised the risk from the competition. Our technology and the application of that technology are unique and the continued progress with our platform, and our market understanding continues to mitigate this risk although the Board continue to keep abreast of all market developments.

GROUP STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

This report was approved by the board and signed on its behalf.

James-Gray Director

Date: 27 June 2022

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

The directors present their report and the financial statements for the year ended 30 June 2021.

4	16,963,511	7,397,614
	(10,345,699)	(5,446,225)
	6,617,812	1,951,389
	(7,884,138)	(5,659,963)
	(1,266,326)	(3,708,574)
	1	10
	(72,444)	(23,377)
	(1,338,769)	(3,731,941)
11	144,482	357,925
	(1,194,287)	(3,374,016)
	416,273	62,403
	416,273	62,403
	(778,014)	(3,311,613)
	(1,194,287)	(3,374,016)
		
	(778,014)	(3,311,613)
	(778,014)	(3,311,613)
	4	Note £ 4

The notes on pages 22 to 47 form part of these financial statements. The results above were derived from continuing operations.

KORTEXT LIMITED REGISTERED NUMBER: 08617088

CONSOLIDATED BALANCE SHEET AS AT 30 JUNE 2021

	Note	2021 £	2021 £	2020 £	2020 £
Fixed assets	NOLE	-		2	~
Intangible assets	12		4,565,620		4,029,138
Tangible assets	13		97,329		80,800
Investments	14		268,021		256,361
			4,930,970		4,366,299
Current assets					
Debtors: amounts falling due within one year	15	4,115,175		1,739,231	
Cash at bank and in hand	16	22,218,110		3,145,264	
		26,333,285		4,884,495	
Creditors: amounts falling due within one year	17	(9,507,207)		(4,630,845)	
Net current assets			16,826,078		253,650
Total assets less current liabilities			21,757,048		4,619,949
Creditors: amounts falling due after more than one year	18		(50,000)		-
Provisions for liabilities					
Deferred taxation	20	(1,095,902)		(710,902)	
			(1,095,902)		(710,902)
Net assets excluding pension asset			20,611,146		3,909,047
Net assets			20,611,146		3,909,047
Capital and reserves					
Called up share capital	21		999		789
Share premium account	22		33,089,820		15,609,917
Other reserves	22		550,527		134,254
Profit and loss account	22		(13,030,200)		(11,835,913)
Equity attributable to owners of the parent Company			20,611,146		3,909,047
			20,611,146		3,909,047

KORTEXT LIMITED REGISTERED NUMBER: 08617088

CONSOLIDATED BALANCE SHEET (CONTINUED) AS AT 30 JUNE 2021

The financial statements were approved and authorised for issue by the board and were signed on its behalf on 27 June 2022.

Jeremy Dyce Duckworth

Director

KORTEXT LIMITED REGISTERED NUMBER: 08617088

COMPANY BALANCE SHEET AS AT 30 JUNE 2021

	Note	2021 £	2021 £	2020 £	2020 £
Fixed assets		_	_	~	~
Intangible assets	12		4,559,315		3,978,035
Tangible assets	13		70,445		60,464
Investments	14		375,969		409,154
			5,005,729		4,447,653
Current assets					
Debtors: amounts falling due within one year	15	5,139,261		2,576,426	
Cash at bank and in hand	16	22,129,241		3,112,636	
		27,268,502		5,689,062	
Creditors: amounts falling due within one year	17	(9,625,713)		(4,640,115)	
year	17	(9,025,715)			
Net current assets			17,642,789		1,048,947
Total assets less current liabilities			22,648,518		5,496,600
Creditors: amounts falling due after more than one year	18		(50,000)		-
Provisions for liabilities					
Deferred taxation	20	(1,095,902)		(710,902)	
	•		(1,095,902)		(710,902)
Net assets excluding pension asset			21,502,616		4,785,698
Net assets			21,502,616		4,785,698
Capital and reserves					
Called up share capital	21		999		789
Share premium account	22		33,089,820		15,609,917
Other reserves	22		550,527		134,254
Profit and loss account brought forward		(10,959,262)		(7,792,134)	
Loss for the year		(1,179,468)		(3,167,128)	
Profit and loss account carried forward			(12,138,730)		(10,959,262)
			21,502,616		4,785,698

KORTEXT LIMITED REGISTERED NUMBER: 08617088

COMPANY BALANCE SHEET (CONTINUED) AS AT 30 JUNE 2021

The financial statements were approved and authorised for Issue by the board and were signed on its behalf on 27 June 2022.

Jeremy Dyce Duckworth

Director

CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

	Called up share capital £	Share premium account	£	loss account	Total equity
At 1 July 2020	789	15,609,917	134,254	(11,835,913)	3,909,047
Comprehensive income for the year					
Loss for the year	-		-	(1,194,287)	(1,194,287)
					
Share based payments	-	-	416,273	-	416,273
Other comprehensive income					
for the year	-	-	416,273	-	416,273
Total comprehensive income for					
the year	-	-	416,273	(1,194,287)	(778,014)
Shares issued during the year	210	18,081,622	-	-	18,081,832
Share issue expenses	-	(601,719)	-	-	(601,719)
					45.400.440
Total transactions with owners	210	17,479,903	-	-	17,480,113
At 30 June 2021	999	33,089,820	550,527	(13,030,200)	20,611,146

CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2020

Called up share capital £	Share premium account £			Total equity
719	12,564,885	71,851	(8,461,897)	4,175,558
-	-	-	(3,374,016)	(3,374,016)
				
-	-	62,403	-	62,403
		62,403		62,403
·		62,403	(3,374,016)	(3,311,613)
70	3,045,032	•	-	3,045,102
70	3,045,032	•	-	3,045,102
789	15,609,917	134,254	(11,835,913)	3,909,047
	share capital £ 719 70 - 70	Called up share capital account £ £ 719 12,564,885	Called up premium account reserves £ £ £ 719 12,564,885 71,851 62,403 62,403 70 3,045,032 - 70 3,045,032 -	Called up share capital account

COMPANY STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

	Called up share capital £	Share premium account £	Other reserves £	loss account	Total equity
At 1 July 2020	789	15,609,917	134,254	(10,959,262)	4,785,698
Comprehensive income for the year					
Loss for the year	•	-	•	(1,179,468)	(1,179,468)
Share based payments	-	-	416,273	-	416,273
Other comprehensive income for the year	-		416,273	-	416,273
Total comprehensive income for the year			416,273	(1,179,468)	(763,195)
Contributions by and distributions to owners					
Shares issued during the year	210	18,081,622	-	-	18,081,832
Share issue expenses	-	(601,719)	-	-	(601,719)
Total transactions with owners	210	17,479,903	-	-	17,480,113
At 30 June 2021	999	33,089,820	550,527	(12,138,730)	21,502,616

COMPANY STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2020

	Called up share capital	Share premium account	Other reserves	Profit and loss account	Total equity
	. £	£	£	£	£
At 1 July 2019	719	12,564,885	71,851	(7,792,134)	4,845,321
Comprehensive income for the year					
Loss for the year		-	-	(3,167,128)	(3,167,128)
Share based payments	-	-	62,403	•	62,403
Other comprehensive income for the year	-	 -	62,403		62,403
Total comprehensive income for the year	-	<u> </u>	62,403	(3,167,128)	(3,104,725)
Contributions by and distributions to owners					
Shares issued during the year	70	3,045,032	-	-	3,045,102
Total transactions with owners	70	3,045,032	-	•	3,045,102
At 30 June 2020	789	15,609,917	134,254	(10,959,262)	4,785,698
					

CONSOLIDATED STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

	2021 £	2020 £
Cash flows from operating activities	L	L
Loss for the financial year	(1,194,287)	(3,374,016)
Adjustments for:	(, , ,	, , , ,
Amortisation of intangible assets	1,872,573	1,849,397
Depreciation of tangible assets	37,957	109,038
Loss on disposal of tangible assets	•	22
Interest paid	72,444	23,377
Interest received	(1)	(10)
Taxation charge	(144,483)	(357,821)
(Increase) in debtors	(2,336,194)	(250,356)
Increase in creditors	5,962,543	1,590,083
Net fair value losses recognised in P&L	416,273	62,403
Corporation tax received	487,672	487,642
Net cash generated from operating activities	5,174,497	139,759
Cash flows from investing activities		
Purchase of intangible fixed assets	(2,409,058)	(2,299,440)
Purchase of tangible fixed assets	(53,951)	(17,663)
Sale of tangible fixed assets	(534)	329
Purchase of unlisted and other investments	(11,659)	_
Purchase of share in associates	-	(43,314)
Interest received	1	10
Net cash from investing activities	(2,475,201)	(2,360,078)
Cash flows from financing activities		
Issue of ordinary shares	18,081,832	3,045,102
Expenses paid in connection with share issue	(601,719)	-
New secured loans	50,000	-
Repayment of loans	-	(78,793)
Repayment of other loans	(84,119)	_
Interest paid	(72,444)	(23,377)
Net cash used in financing activities	17,373,550	2,942,932
Net increase in cash and cash equivalents	20,072,846	722,613
Cash and cash equivalents at beginning of year	2,145,264	1,422,651
Cash and cash equivalents at the end of year	22,218,110	2,145,264

CONSOLIDATED STATEMENT OF CASH FLOWS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

2021 2020 £ £

Cash and cash equivalents at the end of year comprise:

Cash at bank and in hand
Bank overdrafts

22,218,110 *3,145,264 (1,000,000)*

22,218,110 *2,145,264*

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

1. General information

The company is a private company limited by share capital and incorporated in England and Wales.

2. Accounting policies

2.1 Basis of preparation of financial statements

The financial statements have been prepared under the historical cost convention unless otherwise specified within these accounting policies and in accordance with Financial Reporting Standard 102, the Financial Reporting Standard applicable in the UK and the Republic of Ireland and the Companies Act 2006.

The preparation of financial statements in compliance with FRS 102 requires the use of certain critical accounting estimates. It also requires Group management to exercise judgment in applying the Group's accounting policies (see note 3).

The Company has taken advantage of the exemption allowed under section 408 of the Companies Act 2006 and has not presented its own Statement of Comprehensive Income in these financial statements.

The following principal accounting policies have been applied:

2.2 Basis of consolidation

The consolidated financial statements present the results of the Company and its subsidiaries ("the Group") as if they form a single entity. Intercompany transactions and balances between group companies are therefore eliminated in full.

The consolidated financial statements incorporate the results of business combinations using the purchase method. In the Balance Sheet, the acquiree's identifiable assets, liabilities and contingent liabilities are initially recognised at their fair values at the acquisition date. The results of the acquired operations are included in the Consolidated Income Statement from the date on which control is obtained. They are deconsolidated from the date control ceases.

The financial statements consolidate the accounts of Kortext Limited and its subsidiary undertakings, Cloudspring Technologies Limited, Learnsmart Limited, Kortext FZCO, Kortext Australia Pty Ltd, Kortext Inc and Kortext Canada Limited.

2.3 Going concern

The directors have not identified any material uncertainties related to events or conditions that may cast significant doubt about the company's ability to continue as a going concern.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

2. Accounting policies (continued)

2.4 Foreign currency translation

Functional and presentation currency

The Company's functional and presentational currency is GBP.

Transactions and balances

Foreign currency transactions are translated into the functional currency using the spot exchange rates at the dates of the transactions.

At each period end foreign currency monetary items are translated using the closing rate. Non-monetary items measured at historical cost are translated using the exchange rate at the date of the transaction and non-monetary items measured at fair value are measured using the exchange rate when fair value was determined.

Foreign exchange gains and losses resulting from the settlement of transactions and from the translation at period-end exchange rates of monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are recognised in profit or loss except when deferred in other comprehensive income as qualifying cash flow hedges.

Foreign exchange gains and losses that relate to borrowings and cash and cash equivalents are presented in the Consolidated Statement of Comprehensive Income within 'finance income or costs'. All other foreign exchange gains and losses are presented in profit or loss within 'other operating income'.

On consolidation, the results of overseas operations are translated into Sterling at rates approximating to those ruling when the transactions took place. All assets and liabilities of overseas operations are translated at the rate ruling at the reporting date. Exchange differences arising on translating the opening net assets at opening rate and the results of overseas operations at actual rate are recognised in other comprehensive income.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

2. Accounting policies (continued)

2.5 Revenue

Revenue is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the Group and the revenue can be reliably measured. Revenue is measured as the fair value of the consideration received or receivable, excluding discounts, rebates, value added tax and other sales taxes. The following criteria must also be met before revenue is recognised:

Sale of eBook Licenses

Revenue from the sale of eBook Licenses is charged on a per eBook license basis and is recognised when the significant risks and rewards of ownership have been transferred to the buyer, neither continuing managerial involvement to the degree usually associated with ownership nor effective control over the goods sold has been retained, the amount of the revenue can be measured reliably, it is probable that the consideration due under the transaction will be received and the costs incurred or to be incurred in respect of the transaction can be measured reliably.

Sales of Complete eBook Packages

Revenue from the Complete eBook packages is charged on on a per user basis and is recognised when the significant risks and rewards of ownership have been transferred to the buyer, neither continuing managerial involvement to the degree usually associated with ownership nor effective control over the goods sold has been retained, the amount of the revenue can be measured reliably, it is probable that the consideration due under the transaction will be received and the costs incurred or to be incurred in respect of the transaction can be measured reliably.

The Group has deferred revenue by raising an accrual for a percentage of the revenue invoiced to customers under its Complete content model. The percentage was determined based on content and services that had not been fully utilised but paid for by those customers and then multiplied by the total revenue invoiced to the customers during the financial year.

Sales of the Kortext Platform and the rendering of services

Revenue from the Kortext Platform is recognised in the period in which the services are provided in accordance and is evenly prorated over the period of the contracted service. Revenue from services is recognised once the services are performed or milestones under statement of works have been achieved. Revenue for both platform and services is recognised once the oligations and services to be performed under contract have been fufilled, the amount of the revenue can be measured reliably, it is probable that the consideration due will be received and the costs incurred or to be incurred in respect of the transaction can be measured reliably.

2.6 Operating leases: the Group as lessor

Rental income from operating leases is credited to profit or loss on a straight line basis over the lease term.

Amounts paid and payable as an incentive to sign an operating lease are recognised as a reduction to income over the lease term on a straight line basis, unless another systematic basis is representative of the time pattern over which the lessor's benefit from the leased asset is diminished.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

2. Accounting policies (continued)

2.7 Operating leases: the Group as lessee

Rentals paid under operating leases are charged to profit or loss on a straight line basis over the lease term.

Benefits received and receivable as an incentive to sign an operating lease are recognised on a straight line basis over the lease term, unless another systematic basis is representative of the time pattern of the lessee's benefit from the use of the leased asset.

2.8 Research and development

In the research phase of an internal project it is not possible to demonstrate that the project will generate future economic benefits and hence all expenditure on research shall be recognised as an expense when it is incurred. Intangible assets are recognised from the development phase of a project if and only if certain specific criteria are met in order to demonstrate the asset will generate probable future economic benefits and that its cost can be reliably measured. The capitalised development costs are subsequently amortised on a straight line basis over their useful economic lives, which range from 3 to 6 years.

If it is not possible to distinguish between the research phase and the development phase of an internal project, the expenditure is treated as if it were all incurred in the research phase only.

2.9 Pensions

Defined contribution pension plan

The Group operates a defined contribution plan for its employees. A defined contribution plan is a pension plan under which the Group pays fixed contributions into a separate entity. Once the contributions have been paid the Group has no further payment obligations.

The contributions are recognised as an expense in profit or loss when they fall due. Amounts not paid are shown in accruals as a liability in the Balance Sheet. The assets of the plan are held separately from the Group in independently administered funds.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

2. Accounting policies (continued)

2.10 Share based payments

Where share options are awarded to employees, the fair value of the options at the date of grant is charged to profit or loss over the vesting period. Non-market vesting conditions are taken into account by adjusting the number of equity instruments expected to vest at each Balance Sheet date so that, ultimately, the cumulative amount recognised over the vesting period is based on the number of options that eventually vest. Market vesting conditions are factored into the fair value of the options granted. The cumulative expense is not adjusted for failure to achieve a market vesting condition.

The fair value of the award also takes into account non-vesting conditions. These are either factors beyond the control of either party (such as a target based on an index) or factors which are within the control of one or other of the parties (such as the Group keeping the scheme open or the employee maintaining any contributions required by the scheme).

Where the terms and conditions of options are modified before they vest, the increase in the fair value of the options, measured immediately before and after the modification, is also charged to profit or loss over the remaining vesting period.

Where equity instruments are granted to persons other than employees, profit or loss is charged with fair value of goods and services received.

2.11 Current and deferred taxation

The tax expense for the year comprises current and deferred tax. Tax is recognised in profit or loss except that a charge attributable to an item of income and expense recognised as other comprehensive income or to an item recognised directly in equity is also recognised in other comprehensive income or directly in equity respectively.

The current income tax charge is calculated on the basis of tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date in the countries where the Company and the Group operate and generate income.

Deferred tax balances are recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed by the Balance Sheet date, except that:

- The recognition of deferred tax assets is limited to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits;
- Any deferred tax balances are reversed if and when all conditions for retaining associated tax allowances have been met; and
- Where they relate to timing differences in respect of interests in subsidiaries, associates, branches and joint ventures and the Group can control the reversal of the timing differences and such reversal is not considered probable in the foreseeable future.

Deferred tax balances are not recognised in respect of permanent differences except in respect of business combinations, when deferred tax is recognised on the differences between the fair values of assets acquired and the future tax deductions available for them and the differences between the fair values of liabilities acquired and the amount that will be assessed for tax. Deferred tax is determined using tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

2. Accounting policies (continued)

2.12 Intangible assets

Intangible assets consists of goodwill and other intangible assets. Other intangible assets relates to development expenditure, which is the capitalised labour cost of our software development team related to building the Kortext Platform, trademarks, which is the cost of registering and protecting the groups brand names and intellectual property, and capitalised formation costs, which is the cost of establishing the group subsidiaries.

Goodwill

Goodwill represents the difference between amounts paid on the cost of a business combination and the acquirer's interest in the fair value of the Group's share of its identifiable assets and liabilities of the acquiree at the date of acquisition. Subsequent to initial recognition, goodwill is measured at cost less accumulated amortisation and accumulated impairment losses. Goodwill is amortised on a straight line basis to the Consolidated Statement of Comprehensive Income over its useful economic life.

Other intangible assets

Intangible assets are initially recognised at cost. After recognition, under the cost model, intangible assets are measured at cost less any accumulated amortisation and any accumulated impairment losses.

At each reporting date the company assesses whether there is any indication of impairment. If such indication exists, the recoverable amount of the asset is determined which is the higher of its fair value less costs to sell and its value in use. An impairment loss is recognised where the carrying amount exceeds the recoverable amount.

All intangible assets are considered to have a finite useful life. If a reliable estimate of the useful life cannot be made, the useful life shall not exceed ten years.

Amortisation is provided on the following bases:

Development expenditure - 20 %
Goodwill - 20 %
Trademarks - 20 %
Capitalised formation costs - 20 %

2.13 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets under the cost model are stated at historical cost less accumulated depreciation and any accumulated impairment losses. Historical cost includes expenditure that is directly attributable to bringing the asset to the location and condition necessary for it to be capable of operating in the manner intended by management.

At each reporting date the company assesses whether there is any indication of impairment. If such indication exists, the recoverable amount of the asset is determined which is the higher of its fair value less costs to sell and its value in use. An impairment loss is recognised where the carrying amount exceeds the recoverable amount.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

2. Accounting policies (continued)

2.13 Tangible fixed assets (continued)

Depreciation is charged so as to allocate the cost of assets less their residual value over their estimated useful lives, using the straight-line method.

Depreciation is provided on the following basis:

Short-term leasehold property - 10%
Motor vehicles - 25%
Fixtures and fittings - 20%
Office equipment - 20%
Computer equipment - 33%

The assets' residual values, useful lives and depreciation methods are reviewed, and adjusted prospectively if appropriate, or if there is an indication of a significant change since the last reporting date.

Gains and losses on disposals are determined by comparing the proceeds with the carrying amount and are recognised in profit or loss.

2.14 Valuation of investments

Investments in subsidiaries are measured at cost less accumulated impairment.

2.15 Provisions for liabilities

Provisions are made where an event has taken place that gives the Group a legal or constructive obligation that probably requires settlement by a transfer of economic benefit, and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation.

Provisions are charged as an expense to profit or loss in the year that the Group becomes aware of the obligation, and are measured at the best estimate at the Balance Sheet date of the expenditure required to settle the obligation, taking into account relevant risks and uncertainties.

When payments are eventually made, they are charged to the provision carried in the Balance Sheet.

2.16 Financial instruments

The Group only enters into basic financial instrument transactions that result in the recognition of financial assets and liabilities like trade and other debtors and creditors, loans from banks and other third parties, loans to related parties and investments in ordinary shares.

Debt instruments (other than those wholly repayable or receivable within one year), including loans and other accounts receivable and payable, are initially measured at present value of the future cash flows and subsequently at amortised cost using the effective interest method. Debt instruments that are payable or receivable within one year, typically trade debtors and creditors, are measured, initially and subsequently, at the undiscounted amount of the cash or other consideration expected to be paid or received. However, if the arrangements of a short-term instrument constitute a financing transaction, like the payment of a trade debt deferred beyond normal business terms or in case of an out-right short-term loan that is not at market rate, the financial asset or liability is measured, initially at the present value of future cash flows discounted at a market rate of interest for a similar debt instrument and subsequently at amortised cost, unless it qualifies as a loan from a

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

2. Accounting policies (continued)

2.16 Financial instruments (continued)

director in the case of a small company, or a public benefit entity concessionary loan.

Investments in non-derivative instruments that are equity to the issuer are measured:

- at fair value with changes recognised in the Consolidated Statement of Comprehensive Income if the shares are publicly traded or their fair value can otherwise be measured reliably;
- at cost less impairment for all other investments.

Financial assets that are measured at cost and amortised cost are assessed at the end of each reporting period for objective evidence of impairment. If objective evidence of impairment is found, an impairment loss is recognised in the Consolidated Statement of Comprehensive Income.

For financial assets measured at amortised cost, the impairment loss is measured as the difference between an asset's carrying amount and the present value of estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. If a financial asset has a variable interest rate, the discount rate for measuring any impairment loss is the current effective interest rate determined under the contract.

For financial assets measured at cost less impairment, the impairment loss is measured as the difference between an asset's carrying amount and best estimate of the recoverable amount, which is an approximation of the amount that the Group would receive for the asset if it were to be sold at the balance sheet date.

Financial assets and liabilities are offset and the net amount reported in the Balance Sheet when there is an enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

3. Judgements in applying accounting policies and key sources of estimation uncertainty

The Group makes accounting assumptions and estimates about the future that may differ from the actual results. These assumptions and estimates have a risk of causing a material adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next accounting period and have been described below.

Capitalisation of development costs

The Group capitalises the labour costs of employees and contractors responsible for the development of its platform. The group estimates the percentage of their time that is spent on the development of these assets and then capitalises the labour cost multiplied by the percentage of time spent on development.

Share options

The share-based payment cost requires management to make a number of estimates. These include the valuation model and inputs into that valuation model such as its own share price volatility, risk-free interest rate, vesting period and probability of vesting. The key assumptions have been included in note 23

Platform redundancy and content archival liabilities

The Group has committed to its customers and the purchasing consortia under which it tenders to build a facility that will allow for the consumption and retrieval of content purchased from the Group in the event that the service and content the Group provides to its customers ceases. The Group has made a number of estimates to determine the cost of the liability. This includes the number and cost of engineers and the operating costs required to build and support the system. The provision for the liability will be utilised against the actual costs incurred to build the facility and which may differ from the original liability raised.

4. Turnover

An analysis of turnover by class of business is as follows:

	2021 £	2020 £
Turnover related to sale of goods	16,230,879	6,647,785
Turnover related to sale of goods Turnover related to the rendering of services	732,632	749,829
	16,963,511	7,397,614
		

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

5.	Operating loss				
	The operating loss is stated after charging				
				2021 £	2020 £
	Research & development charged as an ex	xpense	•	44,552	21,311
	Exchange differences			52,176	13,016
	Other operating lease rentals			59,013	68,574
	Share based payments			416,273	62,403 ———
6.	Auditors' remuneration				
				2021 £	2020 £
	Fees payable to the Group's auditor and its Group's annual financial statements	s associates for the	audit of the	30,000	<u>-</u>
7.	Employees Staff costs, including directors' remuneration	on, were as follows:			
7.	• •	on, were as follows: Group 2021 £	Group 2020 £	Company 2021 £	Company 2020 £
7.	Staff costs, including directors' remuneration	Group 2021 £	Group 2020 £	2021 £	2020 £
7.	Staff costs, including directors' remuneration Wages and salaries	Group 2021 £ 3,728,171	Group 2020 £ 2,012,704	2021 £ 3,679,375	2020
7.	Staff costs, including directors' remuneration	Group 2021 £	Group 2020 £	2021 £	2020 £ 1,935,248
7.	Staff costs, including directors' remuneration Wages and salaries Social security costs	Group 2021 £ 3,728,171 286,254	Group 2020 £ 2,012,704 220,210	2021 £ 3,679,375 259,184	2020 £ 1,935,248 194,096
7.	Staff costs, including directors' remuneration Wages and salaries Social security costs	Group 2021 £ 3,728,171 286,254 73,478 4,087,903	Group 2020 £ 2,012,704 220,210 51,262 2,284,176	2021 £ 3,679,375 259,184 71,291 4,009,850	2020 £ 1,935,248 194,096 44,917 2,174,261
7.	Staff costs, including directors' remuneration Wages and salaries Social security costs Cost of defined contribution scheme	Group 2021 £ 3,728,171 286,254 73,478 4,087,903	Group 2020 £ 2,012,704 220,210 51,262 2,284,176	2021 £ 3,679,375 259,184 71,291 4,009,850	2020 £ 1,935,248 194,096 44,917 2,174,261

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

0	Dizastara	
8.	Directors	remuneration

	2021 £	2020 £
Directors' emoluments	659,090	400,844
Company contributions to defined contribution pension schemes	5,576	2,310
	664,666	403,154

During the year retirement benefits were accruing to 2 directors (2020 - 2) in respect of defined contribution pension schemes.

The highest paid director received remuneration of £137,983 (2020 - £122,983.00).

The value of the company's contributions paid to a defined contribution pension scheme in respect of the highest paid director amounted to £0 (2020 - £0).

During the year 2 directors received shares under the long term incentive schemes (2020 -NIL)

During the year 1 director exercised 12,506 share options at an exercise price of 0.001.

9. Interest receivable

		2021 £	2020 £
	Other interest receivable	1	10
		1	10
10.	Interest payable and similar expenses		
		2021 £	2020 £
	Bank interest payable	71,081	17,365
	Other loan interest payable	1,363	6,012
		72,444	23,377

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

2021 £	2020 £
	~
(529,483)	(487,746)
(529,483)	(487,746)
(529,483)	(487,746)
121,984	129,821
263,017	~
385,001	129,821
(144,482)	(357,925)

Factors affecting tax charge for the year

The tax assessed for the year is lower than (2020 - higher than) the standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2020 - 19%). The differences are explained below:

	2021 £	2020 £
Loss on ordinary activities before tax	(1,338,769)	(3,731,941)
Loss on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2020 - 19%) Effects of:	(254,366)	(709,069)
Expenses not deductible for tax purposes, other than goodwill amortisation and impairment Other timing differences leading to an increase (decrease) in taxation Changes to tax rates Differences between capital allowances and depreciation and amortisation Research and Development Tax Credit Unrelieved tax losses carried forward	150,567 116,275 263,017 121,984 (529,558) (12,401)	12,604 135,494 - 180,340 (487,748) 510,454
Total tax charge for the year	(144,482)	(357,925)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

11. Taxation (continued)

Factors that may affect future tax charges

In the spring budget 2021, the UK Government announced that from 1st April 2023, the corporate tax rate would increase to 25%. Deferred tax at the balance sheet date has been measured using these enacted rates and reflected in these financial statements.

12. Intangible assets

Group

	Developmer t expenditur			Capitalised Formation	
	e £	Trademarks £	Goodwill £	Costs	Total £
Cost					
At 1 July 2020	8,542,849	3,424	152,479	13,496	8,712,248
Additions	2,409,056	-	-	-	2,409,056
At 30 June 2021	10,951,905	3,424	152,479	13,496	11,121,304
Amortisation					
At 1 July 2020	4,521,847	687	152,479	8,098	4,683,111
Charge for the year on					4 000 000
owned assets	1,869,258	. 685		2,630	1,872,573
At 30 June 2021	6,391,105	1,372	152,479	10,728	6,555,684
Net book value					
At 30 June 2021	4,560,800	2,052	·	2,768	4,565,620
At 30 June 2020	4,021,002	2,738		5,398	4,029,138
					e

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

12. Intangible assets (continued)

Company

	Developmen t expenditur e £	Trademarks £	Total £
Cost			
At 1 July 2020	8,200,095	3,424	8,203,519
Additions	2,408,681	•	2,408,681
At 30 June 2021	10,608,776	3,424	10,612,200
Amortisation			
At 1 July 2020	4,224,797	687	4,225,484
Charge for the year	1,826,716	685	1,827,401
At 30 June 2021	6,051,513	1,372	6,052,885
Net book value			
At 30 June 2021	4,557,263 	2,052	4,559,315
At 30 June 2020	3,975,297	2,738	3,978,035

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

13. Tangible fixed assets

Group

	Short-term leasehold property £	Motor vehicles £	Fixtures and fittings	Office equipment £	Computer equipment £
Cost or valuation					
At 1 July 2020	31,443	11,800	21,291	12,183	115,751
Additions	-	-	3,638	350	49,964
Disposals	-	-	-	-	534
At 30 June 2021	31,443	11,800	24,929	12,533	166,249
Depreciation					
At 1 July 2020	5,861	8,053	15,864	2,892	78,998
Charge for the year on					
owned assets	1,572	937	4,082	2,667	28,699
At 30 June 2021	7,433	8,990	19,946	5,559	107,697
Net book value					
At 30 June 2021	24,010	2,810	4,983	6,974	58,552
At 30 June 2020	25,582	3,747	5,427	9,291	36,753

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

13. Tangible fixed assets (continued)

	Total £
Cost or valuation	
At 1 July 2020	192,468
Additions	53,952
Disposals	534
At 30 June 2021	246,954
Depreciation	
At 1 July 2020	111,668
Charge for the year on owned assets	37,957
At 30 June 2021	149,625
Net book value	
At 30 June 2021	97,329 ————
At 30 June 2020	80,800

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

13. Tangible fixed assets (continued)

Company

	Short-term leasehold property £	Motor vehicles £	Fixtures and fittings £	Computer equipment £	Total £
Cost or valuation					
At 1 July 2020	31,443	11,800	21,291	94,549	159,083
Additions	-	-	3,638	31,891	35,529
Disposals	-	-	-	534	534
At 30 June 2021	31,443	11,800	24,929	126,974	195,146
Depreciation					
At 1 July 2020	5,861	8,053	15,864	68,841	98,619
Charge for the year on					
owned assets	1,572	937	4,082	19,491	26,082
At 30 June 2021	7,433	8,990	19,946	88,332	124,701
Net book value					
At 30 June 2021	24,010	2,810	4,983	38,642	70,445
At 30 June 2020	25,582	3,747	5,427	25,708	60,464

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

14.	Fixed asset investments				
	Group				
			Investments in associates £	Unlisted investments	Total £
	Cost or valuation At 1 July 2020 Additions		176,676 -	79,685 11,660	256,361 11,660
	At 30 June 2021		176,676	91,345	268,021
	Company				
		Investments in subsidiary companies £	Investments in associates £	Unlisted investments	Total £
	Cost or valuation At 1 July 2020 Additions Disposals At 30 June 2021	152,793 - - - 152,793	176,676 - - - 176,676	79,685 11,507 (44,691) 46,501	409,154 11,507 (44,691) 375,970
15.	Debtors	Grou	p Grou	o Company	Company
		202	1 202		2020 £
	Trade debtors	3,321,81	8 752,16	7 3,321,819	752,164
	Amounts owed by group undertakings	-	-	1,043,480	870,280
	Other debtors	684,19	2 792,884	4 671,852	772,107
	Prepayments and accrued income	109,16	5 194,180	102,110	181,875

4,115,175

1,739,231

5,139,261

2,576,426

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

16.	Cash and cash equivalents				
		Group 2021	Group 2020	Company 2021	Company 2020
		£	£	£	£
	Cash at bank and in hand	22,218,110	3,145,264	22,129,241	3,112,636
	Less: bank overdrafts	-	(1,000,000)	•	(1,000,000)
		22,218,110	2,145,264	22,129,241	2,112,636
17.	Creditors: Amounts falling due within	one year			
		Group	Group	Company	Company
	•	2021 £	2020 £	2021 £	2020 £
	Bank overdrafts	τ.	1,000,000	L	1,000,000
	Other loans	_	. 84,120	_	1,000,000
	Trade creditors	2,175,605	1,690,732	2,360,404	1,871,859
	Other taxation and social security	127,628	281,074	87,646	236,778
	Other creditors	74,389	42,881	74,321	38,503
	Accruals and deferred income	7,129,585	1,532,038	7,103,342	1,492,975
		9,507,207	4,630,845	9,625,713	4,640,115
18.	Creditors: Amounts falling due after m	ore than one year			
		Group	Group	Company	Company
		2021 £	2020 £	2021 £	2020 £
	Bank loans	50,000	-	50,000	-
		50,000		50,000	

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

19. Loans

	Group 2021 £	Group 2020 £	Company 2021 £	Company 2020 £
Amounts falling due within one year				
Other loans	-	84,119	-	-
	-	84,119	-	-
Amounts falling due 2-5 years				
Bank loans - Bounce Back Loan	50,000	-	50,000	-
	50,000	84,119	50,000	

20. Deferred taxation

Group

2021 £

At beginning of year Charged to profit or loss (710,902) (385,000)

At end of year

(1,095,902)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

20. Deferred taxation (continued)

Company

21.

Company				
				2021 £
At beginning of year Charged to profit or loss				(710,902) (385,000)
At end of year		•	-	(1,095,902)
The provision for deferred taxation is	made up as follows:			
	Group 2021 £	Group 2020 £	Company 2021 £	Company 2020 £
Accelerated capital allowances Change in tax rate	(832,885) (263,017)	(710,902) -	(832,885) (263,017)	(710,902) -
	(1,095,902)	(710,902)	(1,095,902)	(710,902)
Share capital				
Allotted, called up and fully paid			2021 £	2020 £
802,648 (2020 - 723,000) Ordinary sh 65,660 (2020 - 65,660) Series A Prefe 131,093 (2020 - 0) Series B Preferen	erence shares of £0.001 e	each	803 66 130	723 66 -
			999	789

The company issued 54,636 ordinary shares for £45.69 per share and 25,012 shares at £0.001 per share. The company issued 118,587 Series B preference shares for £126.49 per share and converted 12,506 ordinary shares into Series B preference shares.

Ordinary shares have full rights in regards to dividends and voting and third in priority for distriution of capital. Series A preferred shares have full rights in regards to dividends and voting and second in priority for distriution of capital. Series B preferred shares have full rights in regards to dividends and voting and priority on distribution of capital following winding up.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

22. Reserves

Share premium account

The cumulative difference between the par value and the total amount received for shares issued net of expenses directly incurred in relation to the issue of the companies shares.

Other reserves

Represents the cumulative value of share options issued.

Profit and loss account

Represents cumulative profits and losses, net of dividends and other adjustments.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

23. Share based payments

The company operates a share option scheme for the benefit of certain members of staff. The scheme is an HMRC approved Enterprise Management Scheme ('EMI'), where awards can be made to employees subject to conditions. The strike price for these options is set according to the fair market share price at the time of issue as agreed with HMRC. The fair market share price was based on the price achieved in the funding round immediately preceding the issuance given the shares are not actively traded. The Company measures the cost of equity-settled options based on the fair value of the awards granted. The fair value is determined based on an appropriate valuation model (Black Scholes) given the share options are not actively traded. The use of an option valuation model to determine the fair value requires the input of highly subjective assumptions including the expected price volatility, expected life of the award and dividend yield. Changes in the subjective assumptions can materially affect the fair value estimates.

	Weighted average exercise price (pence) 2021	Number 2021	Weighted average exercise price (pence) 2020	Number 2020
Outstanding at the beginning of the year	13.78	72,279	14.34	72,279
Granted during the year	27	35,761	13.5	3,000
Forfeited during the year		-	27	(3,000)
Exercised during the year	0.01	(25,012)		-
Expired during the year	27	(12,289)		-
Outstanding at the end of the year	23.04	70,739	13.78	72,279
Option pricing model used			2021 Black Scholes	2020 Black Scholes
Weighted average share price (pence)			45.69	45.69
Exercise price (pence)			27	13.5
Weighted average contractual life (days)		•	1.91	3.67
Expected volatility			61.12	50.93
Expected dividend growth rate			0%	0%
Risk-free interest rate		_	0.1%	0.1%
			2021 £	2020 £
Share based payments			416,273	62,403
·		-	416,273	62,403
		=	=	

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

24. Pension commitments

The Group operates a defined contributions pension scheme. The assets of the scheme are held separately from those of the Group in an independently administered fund. The pension cost charge represents contributions payable by the Group to the fund and amounted to £71,291 (2020 - £44,917). Contributions totalling £22,233 (2020 - £9,410) were payable to the fund at the balance sheet date and are included in creditors.

25. Commitments under operating leases

At 30 June 2021 the Group and the Company had future minimum lease payments due under non-cancellable operating leases for each of the following periods:

	Group 2021 £	Group 2020 £	Company 2021 £	Company 2020 £
Not later than 1 year	78,777	74,588	58,747	54,182
Later than 1 year and not later than 5 years	275,046	119,124	234,987	57,904
	353,823	193,712	293,734	112,086

The Group sub-leases a property it leases under a non-cancellable operating lease. The terms of the conditions of the sub-lease match those of the Group's lease and have therefore before offset against each other in the amounts included in this note.

26. Related party transactions

Entities with a director in common

During the year, the Company made purchases of £269,354.00 and cost recharges of £64,814.00 to entities with a director in common. £1,800.00 was outstanding at the balance sheet date. All transactions were conducted at arms length.

Entities owned by Kortext Limited

During the year, the Company made purchases of £2,172,651.00, paid licenses fees of £21,693.00 and recharged costs of £24,494.00 to entities owned by Kortext Limited. £193,229.29 was outstanding and £1,043,480.00 was due to Kortext Limited at the balance sheet date. All transactions were conducted at arms length.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

27. Subsidiary undertakings

Subsidiary undertakings

The following were subsidiary undertakings of the Company:

Name	Registered office	Class of shares	Holding
Learnsmart Limited	Suite B, Floor 6 Avalon House, 26-32 Oxford Road, Bournemouth, BH8 8EZ, United Kingdom	Ordinary	100%
Kortext Inc	1101 Dawnwood DR Old Hickory, TN 37138-4225 USA, United States	Ordinary	100%
Cloudspring Technologies Limited	Suite B, Floor 6 Avalon House, 26-32 Oxford Road, Bournemouth, BH8 8EZ, United Kingdom	Ordinary	100%
Kortext Canada Ltd	272 Winterbury Blvd Thorold, St Catherines, Ontario, L2V 5E5, Canada	Ordinary	100%
Kortext Australia Pty Ltd	Suite 405 83 York St, Sydney, NSW, 2000, Australia	Ordinary	100%
Kortext FZCO	Dubai Silicon Oasis, DDP, Building A2, Dubai, United Arab Emirates	Ordinary	100%

The aggregate of the share capital and reserves as at 30 June 2021 and the profit or loss for the year ended on that date for the subsidiary undertakings were as follows:

	Aggregate of share capital and	
Name	reserves	Profit/(Loss)
	£	£
Learnsmart Limited	1	-
Kortext Inc	(383,521)	(22,267)
Cloudspring Technologies Limited	100	-
Kortext Canada Ltd	(22,786)	(26,016)
Kortext Australia Pty Ltd	(363,283)	(38,860)
Kortext FZCO	-	-

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2021

27. Subsidiary undertakings (continued)

Associate

The following was an associate of the Company:

Name

NewClicks B.V

Registered office

Class of shares

Holding

Linnaeusstraat 41, 1093 EG, Amsterdam, Nederland

Ordinary

30%